
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

15/10/2019

Concurso de Precios 05838
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

18 de Octubre del 2019 a las 11:30 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES - 8VO PISO - CASA DE GOBIERNO - RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

30,0000ANFOTERICINA LIPOSOMAL 50MG FRASCO AMPOLLA FA1

T/AMBISOME

10,0000CLORHIDRATO DE ARGININA 10% X 250 ML UN2

50,0000BUPIVACAINA  CLORHIDRATO 0,5%  C/EPINEFRINA FA3

FRASCO AMPOLLA X 20 ML.

10,0000CICLOPENTOLATO (CLORHIDRATO) 1% GOTAS OFTALMICAS X FRA4

5 ML.

200,0000DOPAMINA CLORHIDRATO 100 MG./2.5 ML   X 5 ML AMP5

200,0000FLUCONAZOL 200 MG SACHETS X 100 ML SAC6

300,0000HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP. UN7

500,0000LEVOTIROXINA 25MCG COMP COM8

20,0000MILRINONA SOLUCION INYECTABLE 1 MG/ML AMP9

30,0000SULFADIAZINA DE PLATA +LIDOCAINA+VITAMINA A POT10

1G/0.666 G/248,000UI CREMA POTE X 400 G.

1.000,0000VITAMINA A 100.000 U.I CAPSULAS CAP11

400,0000VITAMINA B 6 (PIRIDOXINA) COMP. UN12

400,0000VITAMINA D3 GOTAS UN13

U.I.1000

1.000,0000VITAMINA E 200 MG CAPS CAP14

100,0000ACIDO FOLICO GOTAS UN15

100,0000ATRACURIO 50 mg fco amp x 5 ml AMP16

600,0000CALCITRIOL 0,25 MCG X 30 COMP CJ17

DIHIDROXICOLECALCIFEROL

100,0000METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 0.5 % GOTAS X 20 ML FRA18

300,0000NAPROXENO  500mg. -comp. COM19

10,0000BUDESONIDE GOTAS P/NEBULIZAR FRA20

30,0000CLOTRIMAZOL (TIPO MICOSEP) 1 % DERM CREMA X 30 GRS UN21

500,0000DESMOPRESINA ACETATO 0,1 MG COM22

COMPRIMIDOS

500,0000DESMOPRESINA ACETATO 0,2 MG  COMP. COM23

200,0000DIFENHIDRAMINA 2.5 MG/ML. SUSPENSION ORAL X 120 FRA24

ML.

200,0000FLUTICASONA SPRAY NASAL X 120 DOSIS UN25

20,0000FURAZOLIDONA 330 MG/100 ML SUSPENSION ORAL X 250 FRA26

ML.

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

15/10/2019

Concurso de Precios 05838
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

18 de Octubre del 2019 a las 11:30 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES - 8VO PISO - CASA DE GOBIERNO - RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

300,0000NIFEDIPINA 10 mg. -comp. COM27

500,0000PREGABALINA 25 MG COMPRIMIDOS COM28

200,0000SULTIAMO 50 MG COMPRIMIDOS RECUBIERTOS UN29

300,0000FLUTICASONA PROPIONATO (MICRONIZADO) 125 MCG ENV30

AEROSOL X 120 DOSIS

50,0000SOLUCION DE IODOPOVIDONA TRANSPARENTE X 60 ML UN31

SPRAY

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

15/10/2019

Concurso de Precios 05838
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

18 de Octubre del 2019 a las 11:30 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES - 8VO PISO - CASA DE GOBIERNO - RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: SERVICIO DE FARMACIA DEL HOSPITAL PEDIÁTRICO "DR. AVELINO L.
CASTELAN" - RESISTENCIA CHACO.-
REQUSITOS A PRESENTAR
DOCUMENTO DE GARANTIA DE 1%
CONSTANCIA DE INSCRIPCION DEL REGISTRO DE PROVEEDORES ACTUALIZADO
CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR ATP ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE INSCRIPCION ANTE ATP ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE INSCRIPCION ANTE AFIP ACTUALIZADA
PLIEGOS DE CONDICIONES LEY 4413
CONSTANCIA DE RENUNCIA A LOS FUEROS FEDERALES
*SEGUNDO LLAMAMDO

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


